

FISCHER ENTREPRISE ApS

Årsrapport
4. januar 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/11/2012

Jesper Fischer
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FISCHER ENTREPRISE ApS
Smørumvej 213
2700 Brønshøj

CVR-nr: 33380984
Regnskabsår: 04/01/2011 - 30/06/2012

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive

Selskabets formål er at drive håndværkervirksomhed.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat på kr. 21.003, og egenkapitalen udgør herefter kr. 81.003.

Årets resultat betragtes af ledelsen som tilfredsstillende, og forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet hændelser, der har væsentlig betydning for selskabets økonomiske stilling.

.....

Resultatopgørelse 4. jan 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.
Bruttoresultat		1.331.512
Personaleomkostninger	1	-1.285.807
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.000
Resultat af ordinær primær drift		41.705
Øvrige finansielle omkostninger		-15.701
Ordinært resultat før skat		26.004
Ekstraordinært resultat før skat		26.004
Skat af årets resultat	2	-5.001
Årets resultat		21.003
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		20.000
Overført resultat		1.003
I alt		21.003

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	20.000
Andre tilgodehavender		45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		45.000
Anlægsaktiver i alt		65.000
Råvarer og hjælpematerialer		55.800
Varebeholdninger i alt		55.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		631.476
Igangværende arbejder for fremmed regning		180.650
Tilgodehavender i alt		812.126
Omsætningsaktiver i alt		867.926
AKTIVER I ALT		932.926

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	4	80.000
Overført resultat		1.003
Egenkapital i alt		81.003
Gæld til banker		167.035
Leverandører af varer og tjenesteydelser		440.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.001
Anden gæld		202.539
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.098
Forslag til udbytte for regnskabsåret		20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		851.923
Gældsforpligtelser i alt		851.923
PASSIVER I ALT		932.926

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	-
		t.kr.
Løn og gager	1.084.429	xxxxx
Pensionsbidrag & sociale bidrag	72.897	xxxxx
Øvrige personaleudgifter	128.482	xxxxx
	1.285.807	xxxxx

2. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	-
		t.kr.
Aktuel skat	5.001	xxxxx
Ændring af udskudt skat	0	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	0	xxxxx
	5.001	xxxxx

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	24.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	24.000
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	4.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	4.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.000

4. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Aktie-/anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 4. januar 2011	80.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	80.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Her kan du indsætte tekst og tabeller.

Selskabet har indgået leasingaftale med kr. 1.701 pr. måned, og der resterer 26 måneder.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 5. nov 2012.